
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 505/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-01

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 
przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 
w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 
sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego 
transportu zbiorowego - druk nr 610. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 
uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 
przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego - 
druk nr 610, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 505/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-03-01

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 
Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 
przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 
w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin 
sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego 
transportu zbiorowego - druk nr 610.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24.04.1996 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 
poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/231/11 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, 
uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które 
przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego - 
druk nr 610 – proponuje się wprowadzenie następujących zmian:

1. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3.

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 lipca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) ustala się w punkcie II. w podpunkcie 2 cenę „30,00 zł”,
2) dodaje się punkt VI, który otrzymuje brzmienie:

VI. Bilet komunikacji miejskiej sprzedawany z okazji EURO2012 
Ustala się odpłatność za nabycie uprawnienia do przejazdów Komunikacją miejską 
w Krakowie w ramach karty Polish Pass zakupywanej przez Internet w cenie – 13,00 zł za 
1 dobę dla 1 osoby. Uprawnienie to sprzedawane jest w formie biletu zapisanego na imiennej 
karcie Polish Pass, ważnego w określonych przez kupującego dniach (dobach), wybranych z 
okresu pomiędzy 6 czerwca 2012 r., a 2 lipca 2012 r. Bilet uprawnia do wielokrotnych 
przejazdów środkami Komunikacji miejskiej w Krakowie, w strefach biletowych I i II, od 
godziny 00:00:00 do godziny 23:59:59 w każdej wybranej dobie. W czasie kontroli pasażer 
podróżujący na podstawie biletu zapisanego na karcie Polish Pass jest zobowiązany do jej 
okazania oraz potwierdzenia swojej tożsamości dokumentem wymienionym na karcie.”. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie:
„§8.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, z wyjątkiem określonych w punkcie VI regulacji 
dotyczących biletu komunikacji miejskiej sprzedawanego z okazji EURO2012, które 
wchodzą w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”.

UZASADNIENIE

W związku z organizacją EURO2012 powstała oficjalna oferta POLISH PASS, za 
pośrednictwem której osoby zainteresowane pobytem w Polsce mogą go wcześniej 
zaplanować tj. zarezerwować noclegi, wykupić ubezpieczenie oraz bilety na przejazdy, w tym 
na komunikację miejską. Kraków, który został uznany przez UEFA jako piąte miasto 
EURO2012, zamierza przystąpić do tego projektu na warunkach podobnych, jak Miasta 
Gospodarze tj. Warszawa, Wrocław, Poznań i Gdańsk. W związku z tym konieczne jest 
przyjęcie regulacji określonych w przedmiotowej autopoprawce. 


